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PRAEFATIO 

Tribus ex causis diplomata subterius edenda uno libello includimus. Primum 
. omnia aliquo modo cum rebus gestis dominioque Matthaeide Trinchinio olim palatini 
•de genere Chak oriundi coniuncta apparent. Deinde nusquam ante hunc diem typis 
impressa invenimus, qua re ipsa adducimur, ut ea publici iuris faciamus. Tum paucis 
•exceptis ex eodem litterarum fascículo, qui „Emptio de Pinnye" inscribitur, mense 
Ianuario anno 1945 deperditarum sunt selecta, quarum hodie nil nisi exemplaria 
photographica in Archivo Publico Hungarico asservantur. 

Fasciculus supra memoratus 51 chartas (OL DI 95 538—95 588) mense Novembri 
anno 1940 per emptionem in dictum Archívum delatas continuit, quae cum pago 
Pinnye (Freinsdorf) in comitatu Soproniensi sito, quem olim familia inde Pinnyei, 
Alsópinnyei, Kispinnyei, Freinsdorf nominata et de genere O si oriunda possederat, 
haudquaquam coniungi possunt. Hoc ergo nomen sine dubio tunc per errorem 
collectioni inditum est, cum pretium emptionis cuidam István Binyei, qui unus erat 
de mediatoribus, quasi ficto venditori expensum est. Cuius nomen primum in Binnyey, 
deinde in pinnyei (adiectivum ex nomine pagi Pinnye) detortum est. Binyei & nobis 
nuperrime interrogatus rem e sua memoria tempore procedente omnino quidem 
•excidisse, sed litteras ad familiam suam nullo modo attinere neque unquam attinuisse 
affirmabat. Etiam ANTAL FEKETE NAGY, vir doctissimus, qui vel primus docu-
mentis tunc coemptis necdum, ut videtur, novo numerorum ordini insertis usus erat, 
testimonia eorum nusquam aliter ac mediante Binnyey emptorum laudans1 nostrae 
opinioni succurrere videtur. Miklós Pastinszky olim pararius post triginta annorum 
intervallum nil quidem definid prodere potuit, sed causam erroris praescripto modo 
ortam esse sibi persuasum habuit, ipsas chartas autem de archivo familiae Kosztolányi 
ablatas suspicatus est — haud sine quadam veritatis specie. Qualitercumque res se 
habeat, utrique virorum ante dictorum pro sermonis communicationibus gratia 
agenda aeque ac domino István Bakács protoarchivario, qui nobis in origine dictarum 
litterarum inquirenda et. vestiganda indefessus aderat. 

Haud dubium, quin diligentioribus adhuc opus sit investigationibus, quarum 
-onus nunc subiré vires nostras superet. Liceat tamen addere, quod maior pars litte-
rarum a nobis editarum comitatum Nitriensem, minor vero comitatus illi vicinos 
attingunt. (Nomen cuiusdam saepe nominati Stephani dicti Lewe ad pagum Lövő 
in comitatu Soproniensi referri non potest, cum non a loco quodam, sed ab industria 
vir cognomen suum acceperit.)